
PORTARIA GPIC M B 07 21 2021

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Aú. 10. Exonerar os servidores abaixo relacionados, do cargo de Assessor

Parlamentar, símbolo CC-ll, do quadro de cargos comissionados da Cârnara

Municípal do Bonito/PE:

Servidores:

Aldo Allen Freire

Bianca Alves de Farias

Carlos Bezerra da Silva Filho

Edna Maria da Silva

Enio Rodrigo Gomes Nogueira

Guilherme Augusto da Cruz Araújo

Jaílson Pereira da Silva

Jessika Pamela de Oliveira Pereira

Maria Regiane Alves da Silva

Marliete Maria de Lima Moura

Mauro Souza Lima e Silva

Mayanna Angélica Silva Ferreira

Silvania Maria de Lima

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor em 30 de novernbro de 2*21.

CAMARA MUNICIPAL DO BONITO-IPE
CASA LTON IDAS VILA NOVA

PODER IÃGISLATIVO



Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Bonito/PE, em 30 de

novembro ZAY.

CÂuaRA MUNICIPAL DO BONITO.PE
CASA LEÔN 1DAS VILA NOVA

EllfflE]
ffiffi
ilmm+


